
 TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 

 
 
 

 
Starosta a místostarosta města Kutná Hora reagují na otevřený dopis Mgr. Josefa Rumla 
ze dne 15. 11. 2019 
 
Kutná Hora, 18. 11. 2019 
 
Vedení města tímto reaguje na výzvu Mgr. Josefa Rumla, zveřejněnou v článku NÁZOR: Předseda Spolku 
kutnohorských podnikatelů reaguje na slova starosty a místostarosty ze dne 15. 11. 2019.  
 
Zástupci města Kutná Hora obdrželi dne 15. 11. 2019 e-mail od Mgr. Josefa Rumla, který byl 
odesílatelem zároveň mediálně zveřejněn, a to v souvislosti se zvukovým záznamem z 6. zasedání 
Zastupitelstva města Kutná Hora konaného dne 5. 11. 2019. Vedení města prostřednictvím tohoto 
prohlášení sděluje, že odpověď již byla odesílateli zaslána, avšak jelikož se jedná o soukromou 
korespondenci, nepovažuje za vhodné ji dále uveřejňovat. Vzhledem k tomu, že komunikace 
zachycená v předmětném audiozáznamu je soukromou komunikací dvou osob, která probíhala 
mimo jednání Zastupitelstva města a není nijak hanlivá či urážlivá, nebude se k ní vedení města 
dále vyjadřovat.    

 
 
Mgr. Adéla Kloudová, 
vedoucí Odboru kancelář tajemníka MěÚ KH 


